
                                                                                  
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 25 червня 2019 року                                                                                             № 04/76-19 

м.Бурштин 

 

Про внесення змін в Порядок врегулювання 

конфлікту інтересів, у разі його  виникнення 

в діяльності  міського голови, депутатів 

та членів виконавчого комітету Бурштинської 

міської ради, затверджений  рішенням  

Бурштинської міської ради  від 07.12.2015 №03/03-15 

 

З метою належного виконання  норм Закону України «Про запобігання корупції», 

враховуючи   рекомендації Всеукраїнської Коаліції «Прозорі  ради», відповідно до ч.1 

ст.59
1
 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  керуючись ст.ст. 25, 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи  рекомендації 

комісії з питань законності та етики, міська рада 

вирішила: 

1. Внести зміни до Порядку врегулювання конфлікту інтересів, у разі його  

виникнення в діяльності  міського голови, депутатів та членів виконавчого комітету 

Бурштинської міської ради виклавши п.4 в такій редакції: 

«    4.  Міський голова, секретар, депутат міської ради бере участь у розгляді, 

підготовці та прийнятті рішень відповідною радою за умови самостійного 

публічного оголошення про це під час засідання ради, на якому розглядається 

відповідне питання.  

Під час  розгляду проекту рішення  на пленарному засіданні, головуючий  на 

такому  засіданні перед тим, як поставити  на голосування  проект рішення, в якому  

є конфлікт інтересів депутата чи міського голови, зобов’язаний попередити 

присутніх  на засіданні депутатів  про наявність заяви  щодо конфлікту інтересів та 

відмову від участі у голосуванні. 

Заява про конфлікт інтересів члена колегіального органу заноситься в 

протокол засідання колегіального органу». 

 

2.Контроль за виконання даного рішення покласти на міського голову  Джуру Р.О. 

 

 

Міський голова                                                                                Роксолана Джура 


